DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE TIJOLOS DE
SOLO-CIMENTO A PARTIR DE CAMBISSOLO E CHERNOSSOLO NA CIDADE DE
MOSSORÓ-RN de autoria de PETER JOHN DUMAS, CLAUDEONE MANOEL DO
NASCIMENTO, LUCAS RAMOS DA COSTA, foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26466

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26466